Ad quatuor iuprema officia DD.Rc- 
gtntium eo modo accedendum , illis- 
que podundum efie, ut formula regi
minis & teftamenti prxfcribit; nempe 
defnnSto uno quopiam îllorum, in eus 
locum unus ex quatuor Capitaneis fu- 
preruis legendus prxficiendusque fit; 
ita ramen, ut is ante vacantirm feu obi-
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A N N a tnm Ccnfiliarii quantocumque tempo- j 
1Ć091. re ( non enim formula dettrmi natum 

id habere volnit) Capkaném major exi- 
ftat, ad quam eleclionem Confiliario- 
ru'm Re'gfentium, dictante teftamento ul
timo, olim llluftrifiirry Alberti primi 
n Prulfia Ducis, íliperftÍLes Confibarii 

pertinebunt, mc dumque ièrvare dc- 
bent, tarn in formula, quam in t fta- 
mento ipfo deferiptum; illæfis fiîbinde 
jutibus Sacræ Reglet,Majeftatis & Re- 
gni, reliftis.

Raticnes proventuum omnium admi- 
riiftrandorum exigendas efte aDD.Con- 
ïïlîariis Regentibus, Principe ablenre, 
juxta ordinarionem Camera; in formula 
regiminis commcmoratam. Quodiïper 
nljas curas ipfis non vacaverit, que mi
nus per fingulas Arces, & Capitaneatus 
obeant, & de quibus opus fuerit perfe- 
ipibs exqu.rant, extunc poterunt id mu- 
nus per Commifîarios fuos, Capitaneos 
icilicct alios , Nobiles Ducatus , ho- 
mines fide dignos peragere, ab illis 
deinceps ea^dem raticnes iuxta ordina- 
t onem Cameræ percepturi, illacque ip- 
fimet, cni fecundqm difpoiîtionem te- 
ftamenti interen*, reddituri.

De Appellat onibus tam inter privâ
tes alterutrum, quam inter \’aiallos& 
Principem emergenribus, jam olim Pri- 
v;îégio originali, pactisque Feudi, cum 
Iilnftriflîmo felicis memoriæ Alberto 
pr.mo in Prufiîa Duce fancitum con- 
ventumque, ac demum cum Illuftriffimo 
JoACHiMo Friderico, Sacri Romani Im
perii Eleftore Marchione Brandebur- 
geniî nuper defunfto, in ConitiisVar- 
iàvienfibus, Anno MDCV, tranfaôum 
eife. Cum tarnen IlluftriflïmusPi inceps 
Curator jam nunc futurus, ad petitio- 
nem Nobilitatis, & intercefiîor.em Sa- 
cræ Regiæ Majeftatis pro ipfis fačhim, 
in id confenierit, ut alius circa has Ap- 
pellationes modus, nempe infraibr-ptus, 
obfervetur: Confenfu itaque Celfitudi- 
nis ejus, & Sacræ Regiæ Majeftatis in- 
terveniente, Appellationes præfatiïs eo 
modo proicqiTcndasr efle.’ Primo qui- 
dem, fi quid litis Vaíalío cum Principe , 
vel e contra, acerderit, Lcitum fit par
ti aQroreæ, huic‘ &illi, aQrionem fuam 
ad Judicium Aulicum , vel ad Judicium 
Páriům, idque irť caufis bona feudalia 
toncernentibus* infentarc & întroduce- 
re. Ab illo vero judicio, qùod fibial- 
ierutra pars eïegerit, Appellatio rc&a 
ad Sacram Regiam Majeftatem deduci 
debet. Numerus autem Páriům con- 
Aajit ex duodecírri perfonit, per Illu- 
ftriífimum Principem eligendis ex No.